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Désignations par poule
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09/04/2023

09/04/2023

08/04/2023

09/04/2023

10/04/2023

08/04/2023

09/04/2023

24782264

24782391

24782531

24782532

24782546

24856153

Grignon Us 1

Le Bourget Du Lac Es 1

Bozel Mt Jovet As 1

Cam St Jean 2

Bozel Mt Jovet As 1

Haute Tarentaise Fc 2

Modane Us 1

Novalaise As 1

La Ravoire Us 2

La Rochette Fc 1

La Bathie Us 1

Uo Albertville 3

PICQUE Ernest
 
 
 
 
 

VARELA FURTADO Edson
 
 
 
 

FOUCAUD Alexandre
 
 
 
 

TASSART Benoit
 
 
 
 

CROZIO Cedric
 
 
 
 

MISSON Benoit
 
 
 
 
 

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1
Observateur principal

Stade De Neveau 2

Stade André Sandon

Stade Maxime Pautot

Stade Pierre Rey1

Stade Maxime Pautot

Stade Jean-Claude Rocca

Terrain Annexe

Terrain Honneur

Route Departementale 925

Rue Du Stade

Route Du Camping

Rue De La Liberation

Route Du Camping

1 - 85 Impasse Du Stade

73200 GRIGNON

73370 LE BOURGET DU LAC

73350 BOZEL

73300 ST JEAN DE MAURIENNE

73350 BOZEL

73210 LA PLAGNE TARENTAISE

15H

15H

20H

15H

15H

19H

15H

Dimanche

Dimanche

Samedi

Dimanche

Lundi

Samedi

Dimanche

50072.2

50133.2

50207.2

50208.2

50222.2

50315.2

D2 / Phase 1

D3 / Phase 1

D3 / Phase 1

D4 / Phase 1

Poule Unique

Poule A

Poule B

Poule B

2

3

4

6

2528728452

9603410057

1505629431

2548127249

2520349188

2547577878

55 km

62 km

14 km

69 km

111 km

24 km
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09/04/2023

09/04/2023

09/04/2023

08/04/2023

08/04/2023

08/04/2023

08/04/2023

06/04/2023

07/04/2023

24856154

25645915

24964289

25672304

25706732

25674743

25674777

25259645

Bauges Fc 1

Montagny A.S. 1

Chautagne Ef 1

Domessin U.S. 1

Aix Fc 2

Chambery Js 1

Chambery Js 2

Futsalbourget United 2

Ugine As 2

Es Tarentaise 3

Haute Tarentaise Fc 2

Mercury B. Etoile Fc 2

Gaps 2

As Le Montcel 1

As Le Montcel 2

Fc Vermillon 1

LAMBERLIN Yann
 
 
 
 
 

CHAFAI Bilel
 
 

CHERIF Soriba
 

ADRIANO Axel
 
 

BENKEMOUCHE Hamza
 
 

CROZIO Cedric
 

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1
Observateur principal

Arbitre centre
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Stade André Thunot 2

Stade Municipal3

Stade Municipal

Stade Municipal

Stade Giuseppe Garibaldi

Stade Michel Vallet

Stade Michel Vallet

Gymnase Du Bocage

Base De Loisirs

Le Bourg

Pre Girod

Route Du Stade

1600 Boulevard Garibaldi

282 Chemin Du Biollay

282 Chemin Du Biollay

Rue Costa De Beauregard

Les Îles Du Cheran
73340 LESCHERAINES

73350 MONTAGNY

73310 CHINDRIEUX

73330 DOMESSIN

73100 AIX LES BAINS

73000 CHAMBERY

73000 CHAMBERY

73000 CHAMBERY

15H

15H

10H

15H

16H30

14H

14H

21H

21H

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Samedi

Samedi

Samedi

Samedi

Jeudi

Vendredi

50316.2

51468.1

50438.2

51481.1

52271.1

51932.1

51960.1

51382.2

D4 / Phase 1

D5 Printemps / Phase 2

Savoie  Feminines / Phase 1

Cadets U17 D2 Print / Phase 2

Cadets U17 D3 Print / Phase 2

U13 D2  Print / Phase 2

U13 D3 Print / Phase 2

Chmpt District Futsal Seniors / Phase 1

Poule B

Poule A

Poule 0

Poule Unique

Poule B

Poule A

Poule A

Poule 0

6

10

225

1040

1055

1043

1046

226

2543284595

9602960377

2544243578

2545076370

2545058539

2520349188

26 km

102 km

39 km

27 km

25 km
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07/04/2023

08/04/2023

09/04/2023

09/04/2023

08/04/2023

10/04/2023

25259647

25259646

25259633

25781743

25781744

25781745

25781746

25742878

A. Futsal Rochette O 1

Futsal Lac Annecy 2

Fc Vermillon 1

(D1) Cognin Sp. 1

(D1) Le Pont Beauv. Us 1

(D1) Fc Chambotte 2

(D2) La Ravoire Us 1

(M U15 D2) Ent. Chautagne 
Culoz 1

Chartr. Guiers Us 1

A. Futsal Rochette O 2

Chartr. Guiers Us 1

Chy Port.Cx.Rge 1 (D1)

Laissaud Fc 1 (D2)

Val D Hyeres Ent. 1 (D1)

Chartr. Guiers Us 1 (D1)

Chartr. Guiers Us 1 (M15 
D1 P)

MADI Ahamada
 

 
 

 
 

FOUGERARD Corentin
CABY Laurent
BOUCHER Damien
 
 

OUMOURI Ibrahim
KARABULUT Mehmet
GUENTRAH Cherif
 
 

SOTO Gerard
DESMARIEUX Daniel
CHAMMY Jamal
 
 

REMILI Faical
MESTACH Jacky
PASQUIER Adam
 
 

BARLET Gabbin
 
 
 
 

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Gymnase Du Centenaire

Gymnase Des Marquisats

Stade Du Château 1

Stade Francis Ivars

Stade Municipal

Avenue Du Centenaire

Rue  Marquisats

Rue Claude Debussy

101 Route De La Chambotte

Le Bourg

73110 LA ROCHETTE

74000 ANNECY

 

73160 COGNIN

 

73410 LA BIOLLE

 

73310 SERRIERES EN 
CHAUTAGNE

21H

12H30

10H

15H

15H

10H

Vendredi

Samedi

Dimanche

Dimanche

Samedi

Lundi

51384.2

51383.2

51370.2

52329.1

52330.1

52331.1

52332.1

52327.1

Chmpt District Futsal Seniors / Phase 1

Coupe Christian Cortade / Phase 1

Coupe G Pillet U15 / Phase 1

Poule 0

Poule Unique

Poule Unique

226

60

64

2568622598

2543428665
2538639517
2544458938

2528704980
2543493522
2543284358

2510460057
2599864008
2500539293

2599863097
2510208251
2545375753

2547052236

51 km

13 km
8 km
54 km

35 km
48 km
38 km

26 km
32 km
21 km

3 km
102 km
79 km

53 km
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10/04/2023

25742876 (M15 D1 P) Haute 
Tarentaise Fc 1

Es Tarentaise 1 (M15 D1 P)

EL BAKKALI Souhaib
 
 
 
 

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Stade Jean-Claude Rocca

1 - 85 Impasse Du Stade
73210 LA PLAGNE TARENTAISE

10HLundi

52325.1

Coupe G Pillet U15 / Phase 1 Poule Unique 64

2547113504 90 km



DISTRICT	DE	LA	SAVOIE Dossiers	par	club*

Généré	le	5/4/2023	à	09:49:17	par	Aurore	BURDIN PAGE	1	DE	1

Club	: 560679 A.S.	DE	BARBERAZ

Dossier	: 20956360 du 03/04/2023
Personne	: CS	-	SPORTIVE
	 Date	d'effet Date	de	fin Fin	récidive Montant
Décision	: 69 Amende	:	Forfait	General	Cadets	U17 03/04/2023 03/04/2023 85,00€

	 Total	Général	: 85,00€



DISTRICT	DE	LA	SAVOIE Dossiers	par	club*

Généré	le	5/4/2023	à	09:53:56	par	Aurore	BURDIN PAGE	1	DE	1

Club	: 580955 U.	OLYMPIQUE	ALBERTVILLE

Dossier	: 20957244 du 04/04/2023 D1/	Phase	1 Poule	Unique 24782139 25/03/2023
Personne	: DISC	-	DISCIPLINE
	 Date	d'effet Date	de	fin Fin	récidive Montant
Décision	: 71 Amende	:	mauvaise	tenue	équipe	av.,pdt,ap.	renc. 03/04/2023 03/04/2023 100,00€
Dossier	: 20957249 du 04/04/2023 D1/	Phase	1 Poule	Unique 24782139 25/03/2023
Personne	: DISC	-	DISCIPLINE
	 Date	d'effet Date	de	fin Fin	récidive Montant
Décision	: 45 Amende	:	Mauvaise	Tenue	Du	Public 03/04/2023 03/04/2023 175,00€

Club	: 504511 U.S.	LA	MOTTE	SERVOLEX

Dossier	: 20957242 du 04/04/2023 Coupe	R.	Troncy	U17/	Phase	1 Poule	Unique 25742858 11/03/2023
Personne	: DISC	-	DISCIPLINE
	 Date	d'effet Date	de	fin Fin	récidive Montant
Décision	: 73 Amende	:	Envahissement	du	terrain 03/04/2023 03/04/2023 100,00€
Dossier	: 20957264 du 04/04/2023 Coupe	R.	Troncy	U17/	Phase	1 Poule	Unique 25742858 11/03/2023
Personne	: DISC	-	DISCIPLINE
	 Date	d'effet Date	de	fin Fin	récidive Montant
Décision	: 351 Amende	:	absence	non	motivée	suite	convoc	par	per 03/04/2023 03/04/2023 35,00€

Club	: 518768 U.S.	LA	RAVOIRE

Dossier	: 20957243 du 04/04/2023 Coupe	R.	Troncy	U17/	Phase	1 Poule	Unique 25742858 11/03/2023
Personne	: DISC	-	DISCIPLINE
	 Date	d'effet Date	de	fin Fin	récidive Montant
Décision	: 73 Amende	:	Envahissement	du	terrain 03/04/2023 03/04/2023 100,00€

Club	: 527005 F.C.	BELLE	ETOILE	MERCURY

Dossier	: 20957247 du 04/04/2023 D1/	Phase	1 Poule	Unique 24782139 25/03/2023
Personne	: DISC	-	DISCIPLINE
	 Date	d'effet Date	de	fin Fin	récidive Montant
Décision	: 71 Amende	:	mauvaise	tenue	équipe	av.,pdt,ap.	renc. 03/04/2023 03/04/2023 100,00€

	 Total	Général	: 610,00€



DISTRICT DE SAVOIE DE FOOTBALL Saison 2022/2023 
B.P. 401 - 73004 CHAMBÉRY CEDEX 
  

 

PROPOSITION de RÉCOMPENSE 
 

 
 

 
 

 CLUB :  

Attribuer à : 
 

 
 M. ou Mme :    Prénom :  

 Né(e) le : à : 
 

 Adresse :  
 

 CP : Ville :  
 

 Dirigeant(e)                  Joueur(euse)                 Arbitre    
 
 

 N° licence obligatoire :  
 

 

(*) Services accomplis comme joueur (indiquer le club) 

   

   

   

(*) Services accomplis comme dirigeant (indiquer les postes occupés et les dates) 

   

   

   

(*) Services accomplis comme arbitre 

   

  

  

(*) Récompenses déjà obtenues 

   

   

  
 

Avis du Président du club :  Décision du District : 
 
 
 
 
(*) A remplir impérativement 

à renvoyer avant le 30 Avril 2023 au District de Savoie de Football 

Médaille sollicitée                        Or                              Argent 






